様式10

令和　　年　　月　　日

松本流通センター協同組合

理事長　　　　　　　　殿

TEL

　１　ＥＴＣコーポレートカード再発行申込枚数 枚

　２　内訳

再発行を希望するＥＴＣコーポレート
カードの番号

1 113696-0001-　　　　-

2 113696-0002-　　　　-

3 113696-0003-　　　　-

4 113696-0004-　　　　-

5 113696-0005-　　　　-

※再発行を必要とする理由

破損・摩耗・変形、ＩＣチップの剥離、亡失等、具体的な理由を記入して下さい。

記

住　　所

組合員名

代表者

ＥＴＣコーポレートカード再発行申込書

再発行を必要とする理由

ＥＴＣコーポレートカードの再発行を受けたいので下記の通り申込み致します。

なお、カード発行にあたっては中日本高速道路株式会社に基づく再発行手数料を

お支払いいたします。